ANO III - EDIÇÃO 432 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2023 67

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ID: 69FD25D8B66C4

(Continua na página seguinte)

l ■ t DIÁRIO OFICIAL
,.:;,! DASPREHIIURASPIAUIENSES

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS

EDITAL DE ABERTURA N' 001/2022

ffiLTOS
Educa~ão PARATODOS

secre1arla Munlclpal lhi01111 li Mllliilii

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS· SEMED, no uso das atribuições lagal1 que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 2' CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

Q Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 08 de março de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de História , Educação Física , Língua Portuguesa, Matemática,
Ciências, Artes , Geografia , Espanhol ,Educação Infantil e anos iniciais e
Professores de Apoio deverão comparecer SEMED no dia 08 de março de 2023 das
8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o
protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,

conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental

NOME CPF

ANA MARTHA RODRIGUES MELO 064,916.253-62

MARIA DAS GRAÇAS SILVA MARTINS 659.561,253-49

Glrlene Solano Bezerra 867 .492.933-87

CYTIA CAROUNY DE SOUSA 034.S56.343-38

NICILENE DA COSTA RODRIGUES ALMEIDA 849.284,683-68

ROSEANE GONÇALVES DA SILVA 039.441,283-46

Joseana Rodrigues De Abreu 030.775,813-37

JOSELIA BARROS MENDES 008.553.303-33

Antonla Bernardina do Nascimento Carvalho 065.890.003-01

~la Maria Ura dos Santos
SeCletállaoo~

Port. GB• PIJAN" IW2021
CPF: 240.626.393-81

Graclleide dos Anjos reis Marttns 023,088,263·39

HELDER BATISTA ALMEIDA 042.785.143-28

Geyia dos Santos Almeida Delmlro 013,556,453-01

Maria Aparecida de Sousa Abreu 077.692.343,95

SARAH DAIANE SALES OLIVEIRA 026.850,393-17

Ana Cleyde Rodrigues de Moura 007 .019.623-05

Maralsa de Araújo Ribeiro 007.510.443-18

Marlcelle de Melo Mala 951.175.473-49

LUANA CRISTINA PEREIRA COSTA 010.826.583-83

MARIA CRISLAIANE DA SILVA 041.183.073-24

CARMEM MARIA LIMA 420.979.323-04

MARIA NAIANA ALCÂNTARA LEMOS 700.698.083-68

RAIMUNDA NONATA GOMES OLIVEIRA 927, 712,113-00

ANTONIA LAENE SOARES GOMES 031. 783.383-90

MARIA LEIDINAR DE SOUSA 046.104.413-73

Daiana SIiva Melo 026.713.063-50

EDVÃNIA FIRMINO DE OLIVEIRA 992.924.593-68

MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA 621.306.463-01

CAMILA ESTEFANNY OLIVEIRA DIAS 072.598.433-30

EMILIANA DE SOUSA PAIVA 656.570.203-91

LUIS CARLOS DE SOUSA COSTA 027.776.473-48

MARA BEATRIZ ARAÚJO NUNE 025.853.953-40

MARIA URSULA EDITE FERREIRA DA COSTA 610.982.093-89

MARIA INGRID BARBOSA SANTOS 063.800.313-08

Jakeline da Conceição Santos 001.217.263-47

lsnara Michele da Silva Santos de carvalho 056.697 .223-96

lngrlde Vieira neto 012.757.453-00

Francisca Maria de Oliveira Silva 038.489.883-13

Vemáglo Gomes de Uma 014.220.833-73

Talyta cavalcante 041.249.833-28

Luclmara de Sena Rosa Sousa 027.157.813-00

Maria Eliane da SIiva 005.483.983-13

ELIENE SILVA OLIVEIRA 072.376.063-28

JAKQUEUNE DE ARAUJO BRAGA MONTEIRO 617.734.763-00

Franclrosa da SIiva Rodrigues 028.842.523-55

VERA LÚCIA BARBOSA NOBRE DE LEMOS 308.905.718-21

ROSEMEIRE CAVALCANTE NOGUEIRA 018. 706,063-02

Maria de Jesus Ferreira de Sousa 664.390.863-91

Maria Marta Gomes da SIiva 018.080.933-48

ANA FABIOLA SOARES DA SILVA 007.922.023-17

ANTONIA REGINA GOMES 003.782,803-76

RAIMUNDA NONATA DE SALES PEREIRA 056.455.193-70

Nallanl de Araújo de Abreu 614,885.393-08

MARISA DE SOUSA UMA SAMPAIO 077 .942.103-56

EDILENA ALVES DOS SANTOS 016.389.793-08

Maria Clara da Silva 076,506.403-02

CARGO: 10· Professor de Apolo

Sõnléi Mana Ura dos SarioS
Secretária oo ~

fim GB • PIAA N' OWl(Y.?1
CPf: 240.626.393-81

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 432 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 202368

NOME CPF

Maria Carollne de Ellzeu Sousa 058,490,313-83

HILDENE PEREIRA DOS ANJOS 013,692.143-40

Francisca Maria Magalhães de Alencar 020,740,703-73

ROBERTA PILAR MOREIRA DE SOUSA 074,044,693-25

Maria da Concelcao Costa SIiva 015.135.873-74

Nellza Angelo Barbosa de taMlho 035,234.493-83

Ana maria Alves de Freitas 470.688.843-34

Lucllelde Soares de Sousa SIiva 551.956,523-68

CARGO: 9- Professor do Ensino Fundamental-(Artes)
NOME CPF

Jeannette Maria de Sousa Menezes 229,017.443-20

Marcelo Sousa da SIiva 017.426,453-48

CARGO: 8- Professor do Ensino Fundamental-(Educação Física)

NOME CPF

FABIO DE SOUSA SANTOS 740,605.382-72

ANTONIA SAMARA VIEIRA DE SOUSA 010.156.573-97

Emirislene paz de sousa 066,502.433-96

VANDERLAN ARAÚJO DO NASCIMENTO 052.464. 783-60

Mareia caetano dos Santos Sousa 061.540.223-28

Rodolfo Farias da Cunha 006.928.463-60

João Victor da SIiva Sousa 073,659.213-07

CARGO: 4- Professor do Ensino Fundamental-(Ciências)
NOME CPF

Gizelle Rodrigues da SIiva 050.409.9S3-18

Raiane de Oliveira Araujo 069,547.433-21

CARGO: 3- Professor do Ensino Fundamental-(Matematica)

NOME CPF

Daniel da SIiva Leão 055.367 .183-98

RENAN ALFREDO BEZERRA 043.333.843-11

Jheycon Antônio Matos Sousa 039.865.733-56

LUANA LOPES LIMA OLIVEIRA 054,077.993-83

CARGO: 2· Professor do Ensino Fundamental-(Língua Portuguesa)

NOME CPF

LILIANE FARIAS LEAL 048.513.363-65

Francisca Nandiele Paulino dos Santos 070.336,243-79

CARGO: 5- Professor do Ensino Fundamental-(Hlstórla)

NOME CPF

MARIA DA LUZ DE SOUSA 000.262.513-02

Eduardo Oliveira Alves 011,263.813-90

IVAN FRANCISCO VIANA DE LIMA 982.709.403-30

Antônio Lopes Vieira FIiho 021.818,047-02

SOnla Maria Lira ~ Santos
~deEaJC&Çêo

Port. G8. ~ N' 006'2021
CPF; i~M26,393-91

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

CARGO: 6· Professor do Ensino Fundamental-jGeografla)

NOME
VALQUIRIA RAMOS DE ARAÚJO

LURIAN DA CRUZ DE SOUSA

CPF
001.011.673•77

065.269,013-01

SOo~ Mn uraoos Sanlt6
~00~

Pai. GB· PMA tf _,
CPF: ?.40.526,393-91

ID:· DD8A7A93813D4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ Nº 06.554.794/0001-11

ORTARIA-GB-PMA Nº057 /2023.

MiTOS
PARATODOS

O Prefeito Municipal de Altos, Estado do
Piauí, Maxwell Pires Ferreira, no uso de suas
atribuiç~ legais, considerando· o disposto no ~rt. 66,
Item VI, da Lei Orgllnica Municipal, de OS de abril de
1990, considerando ainda, o pedido de Licença sem
Vencimento, constante do Processo nº 0530/2023 de. 06
de Março de 2023.

RESOLVE:

I - Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTO, a pedido, da servidora,
LEONARA LIMA FARIAS, Portadora do CPF: 490.167.923-68. Ocupante do cargo de
PROFESSORA CLASSE - A NÍVEL SUPERIOR lotado na Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura Municipal de Altos no período de 24.03.2023 a 06.08.2023.

II • Esta Portaria entrará em vigor na data dit sua assinatura.

UI · Revogar 118 disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
CERTIFIQUE-SE
E CUMPRA-SE;

GABINETE DO PREFEITO, Altos (PI), 06 DE MARÇO DE 2023.

Centro Admldstratlvo de AHos, Av Nossa Senhora de Fátima N'I 4446 Q _ B Lote 1.
Cl'P: 64 ,290--000 1 CNP J: 06.554. 794/0001-11

WNWallOS-ol-QQVbr
Altos -Piauí - WatsApp: (86) 9-9468-5428